Муниципальное   дошкольное  образовательное  учреждение
 «Детский сад  №11 «Колосок»
ПРИКАЗ

01.11.2014г.                                                                                          №   __1_

[bookmark: _GoBack]О введении в работу Приказа Министерства образования и науки РФ
от 17.10.2013 г. N 1155 "Об утверждении
федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования"
                     Для изучения и введения в действие  федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования при реализации    образовательной программы дошкольного образования
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изучить педагогическому коллективу Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. N 1155 "Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования"
2. Создать рабочую    группу по введению   федерального  государственного образовательного стандарта  дошкольного образования в следующем составе:
-  Архипова Н.В. – ст. воспитатель
-  Ковалева Е.Н. – воспитатель;
-  Захарова Е.Н. – воспитатель;
- Цикужиева Л.Б. – воспитатель;
3.Разработать Положение о рабочей группе.
4.Утвердить план работы (дорожную карту) по введению   федерального  государственного образовательного стандарта  дошкольного образования.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующая МДОУ                                 Ильинова С.А.